1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 4 DE SETEMBRO DE 2019

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 5.871/19

DE 3 DE SETEMBRO DE 2.019

= Convocar os candidatos abaixo delineados, aprovados para o cargo de Operário do Concurso
Público nº 001/2018, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar de 02/09/2019, apresentar a
documentação exigida no Edital do Concurso, bem como, tomar posse do cargo:
= ANGELITA RODRIGUES RIBEIRO – RG nº 18.536.842-6, aprovada em 36º lugar;
= VANUZA FRANCISCA DA SILVA COSTA – RG nº 29.406.004-2, aprovada em 37º lugar;
= LUZINETE OLIVEIRA DOMINGUES – RG nº 20.359.922-6, aprovada em 38º lugar;
= ALESSANDRA CRISTINA GUIRADELLO RODRIGUES – RG nº 33.717.811, aprovada em 39º
lugar;
= SILVIA CRISTINA DE FRANÇA – RG nº 33.128.715-8, aprovada em 40º lugar;
= ANDREIA DOS SANTOS DE SOUZA – RG nº 33.075.177-3, aprovada em 41º lugar;
= LUCIANA MENDES BARBOSA – RG nº 40.890.673-X, aprovada em 42º lugar;
= MURILO SANTOS CRUZ – RG nº 47.106.698-63, aprovado em 43º lugar.
= JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SANTOS – RG nº 47.911.992-2, aprovada em 44º lugar.

= Designar a servidora MEIRE TEREZINHA FURLAN para responder pela Coordenação do CRAS,

enquanto a titular do cargo senhora Maria Ireni Gaioto Hirotsu estiver de férias, no período de

02/09/2019 a 11/09/2019, percebendo 25% de Gratificação por Substituição.

= Remover as servidoras abaixo delineadas, da Secretaria Municipal de Saúde para a Secretaria

Municipal de Educação, a partir de 03/09/2019;

= ELIANE CRISTINA MAESTRO;
= MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA.

==========================================================================

Registrada em Livro competente, publicada e afixada em local público de costume, na data supra.
JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.